证券代码：603685         证券简称：晨丰科技        公告编号：2022-050

债券代码：113628         债券简称：晨丰转债

浙江晨丰科技股份有限公司

关于持股 5%以上股东完成工商变更登记并取得营业

执照的公告

浙江晨丰科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 7月 26日收到

持股 5%以上股东上海骥晨企业管理合伙企业（有限合伙）的通知，其公司名称

已由“上海骥晨企业管理合伙企业（有限合伙）”变更为“大冶骥晨企业管理合

伙企业（有限合伙）”，并对其主要经营场所进行了变更。除上述变更外，该股

东的其他工商登记信息不变。以上工商变更登记现已完成，并取得大冶市市场监

督管理局颁发的《营业执照》。具体情况如下：

变更前：

统一社会信用代码：91330481MA28A2FP8Q

名称：上海骥晨企业管理合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

主要经营场所：上海市崇明区竖新镇响椿路 58号北三楼 1157室（上海竖新

经济开发区）

执行事务合伙人：魏一骥

成立日期：2015 年 11月 19日

合伙期限：2015 年 11月 19日至 2035 年 11月 18日

经营范围：一般项目：企业管理咨询，信息咨询服务（不含许可类信息咨询

服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

变更后：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

统一社会信用代码：91330481MA28A2FP8Q

名称：大冶骥晨企业管理合伙企业（有限合伙）

类型：有限合伙企业

主要经营场所：大冶市东风路街道大冶大道 133号广厦花园 6栋 1单元 201

室

执行事务合伙人：魏一骥

成立日期：2015 年 11月 19日

合伙期限：2015 年 11月 19日至 2035 年 11月 18日

经营范围：一般项目：企业管理咨询，信息咨询服务（不含许可类信息咨询

服务）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

截至本公告日，上述变更事项对公司生产经营活动不造成影响，不涉及公司

控股股东及实际控制人的变更。本次变更后，大冶骥晨企业管理合伙企业（有限

合伙）（原：上海骥晨企业管理合伙企业（有限合伙））持有的公司股份数量及

持股比例均未发生变化，仍为 11,620,990股，占公司总股本的 6.88%。

特此公告。

浙江晨丰科技股份有限公司董事会

2022年 7月 27日